
УКРАЇНА
Ж М Е Р И Н С Ь К А Р А Й О Н Н А  Р А Д А

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
органу приватизації Жмеринської районної ради № 6

від 22 грудня 2018 року м. Жмеринка

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Законом України «Про бухгалтерський облік і 
фінансову звітність в Україні», відповідно до Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 р. за №432, враховуючи нотаріальне посвідчення 
договору купівлі-продажу від 11.12.2018 р. за №3100, акт прийому-передачі 
до договору купівлі-продажу від 11.12.2018 р., інформацію фінансового 
управління райдержадміністрації від 18.12.18 р. №04-26/372 щодо 
надходження коштів до районного бюджету по ККДЗ103 0000, орган 
приватизації Жмеринської районної ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації спільної власності 
територіальних громад селища, сіл Жмеринського району -  нежитлової 
будівлі загальною площею 231,8 кв.м. у складі: адміністративна будівля літ.А, 
підвал літ.п/А, ганок, що розташована за адресою: м. Жмеринка, вул. 
Доватора, будинок 2, завершеною.
2. Директору Комунального підприємства "Жмеринський комунгосп" 
(Халмурадов А.О.), ЄДРПОУ: 35651332 привести у відповідність облік 
основних засобів на підприємстві.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова районної ради, 
Голова органу приватиз




